
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e
ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 
METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA, 
IN TREBNJE

št. 7 letnik XXII. cena  10 din Novo m esto, 15. marec 1985

VSEBINA

O B Č IN A  Č R N O M E L J :
89. O d lo k  o p r ip ra v i in sp re je tju  d ru ž b e n e g a  p la n a  o bčine  Č rn o ­

m elj za  o b d o b je  1986— 190

90. O d lo k  o z az id a ln em  n a č r tu  za  z im sk o -le tn i tu r is tič n o -re k re -  
ac ijsk i c e n te r  Č rm o šn jic e  —  Rog

91. O d lo k  o zak lju čn em  raču n u  p ro ra č u n a  o b č in e  Č rn o m elj za 
le to  1984

92. O d lo k  o sp re m e m b a h  in d o p o ln itv ah  o d lo k a  o p osebnem  ob­
č inskem  davku  od p ro m e ta  p ro izvodov  in p lač il za  s to ritv e

93. P ro s to rs k i p lan  s re d n je ro č n e g a  d ru ž b e n e g a  p la n a  o b čine  
Č rn o m elj za  o b d o b je  1981— 1985.

O B Č IN A  K R Š K O
94. O d lo k  o  d ru žb en i sk rb i za  u d e ležence  n aro d n o o sv o b o d iln e  

vojne in d ru g ih  vojn te r  za n jihove d ru ž in sk e  č lan e

95. O d lo k  o uvedbi k o m a sa c ijsk e g a  p o sto p k a  n a  k o m asac ijsk em  
obm očju  R a č n a  v delu  k. o. R a k a , k. o. S m ed n ik  in k. o. P o v rš je

O B Č IN A  T R E B N JE
96. O d lo k  o sp re m e m b a h  in d o p o ln itv ah  o d lo k a  o posebnem  o b č in ­

skem  d avku  od p ro m e ta  p ro izvodov  in od p lač il za  s to r itv e

M E D O B Č IN S K A  O B JA V A
97. S k lep  o v a lo rizac iji p reživn in

P R IL O G A
K aza lo  S D L  za  le to  1984

Občina Črnomelj______
89.

N a podlagi 50. člena zakona o sistem u družbenega p lan iran ja  in o družbenem  
planu SR Slovenije (U r. list SRS 1/80 in 33/80) je skupščina občine Č rnom elj na 
seji družbenopolitičnega zbora dne 7. 3. 1985, zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 8. 3. 1985 sprejela

OD LO K
o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Črnomelj za obdobje 1986- ■1990

1. člen
V skladu z zakoni in postopki kot jih določa zakon o sistem u družbenega p la­

niranja in o družbenem  planu SRS sprejem am o odlok o pripravi in sprejetju 
družbenega p lana občine Č rnom elj za obdobje 1986— 1990.

Nosilci p laniranja bodo  pri pripravi družbenega plana občine Črnom elj izhaja­
li iz dolgoročnega program a gospodarske stabilizacije v občini Črnom elj, 
dolgoročnih planov občine Č rnom elj in SR Slovenije ter stru k tu re  proizvodnih 
sil družbe in stopnje razvitosti socialističnih d ružbenoekonom skih  odnosov.

2. člen
Za uresničevanje priprav za izvedbo plana in za pravočasno predložitev o sn u t­

ka oz. predloga družbenega plana občine Č rnom elj za obdobje 1986— 1990 v 
sprejem  je  odgovoren izvršni svet skupščine občine Črnom elj.

3. člen
O dgovorni o rgan, naveden v 2. členu tega sklepa, določi svoj delovni program  

za p ripravo planskih aktov v katerem  zagotovi pravočasnost priprave in poteka 
sprejem anja. Z usklajevanjem , sočasnim  in tekočim  delom  bo predložil v obrav­
navo in sprejem  planske akte v naslednjih rokih:

— april 85: Sm ernice za družbeni plan občine Črnom elj
— maj, junij 85: D ogovor o temeljih družbenega plana občine Črnom elj
— julij, avgust 85: O snutek družbenega plana občine Črnom elj
— novem ber, decem ber 85: Predlog družbenega plana občine Črnom elj 

Številka: 30-2/84
D atum : 8. 3. 1985

Predsednik 
skupščine občine Črnom elj 

JU R E  PER K O

90.

Skupščina občine Č rnom elj je na podlagi 39. in 82. člena Z akona o urejanju 
naselij posegov v prosto ru  (U r. I. SRS št. 18/84) ter 174. člena S ta tu ta  občine 
Č rnom elj (Skupščinski Dolenjski list 19/81) na seji zbora združenega dela in zbo­
ra krajevnih skupnosti dne 8. 3. 1985 sprejela

O D LO K
o zazidalnem  načrtu  za zim sko-letni turistično-rekreacijski center Č rm ošnjice—

Rog

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt za zim sko-letni turistično-rekreacijski cen terČ rm o- 

šnjice — Rog.

2. člen
O bm očje zazidalnega načrta  je p rosto rsko  opredeljeno v tehnični d okum en ta­

ciji, ki jo  je izdelal Projektivni biro N ovo m esto — K rka pod štev. 17-05-i v maju 
1984.

3. člen
N ačrt iz 2. člena ter mnenje U prave inšpekcijskih služb N ovo m esto štev. 53- 

022/83 z dne 2 1 .8 . 1984 sta sestavni del tega odloka.

4. člen
Pogoji za u rbanistično oblikovanje obm očja iz 2. člena tega odloka, pogoji za 

arh itek tonsko  oblikovanje objektov na obm očju zazidalnega načrta ter drugi 
pogoji, ki so pom em bni za izvedbo načrtovanih posegov, so določeni v do ­
kum entaciji iz 3. člena tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 

Številka: 350-1/84 
D atum : 8. 3. 1985

Predsednik 
skupščine občine Črnom elj 

JU R E  PER K O

91.

Na podlagi 35. člena Z akona o financiranju splošnih družbenih potreb  v 
d ružbenopolitičnih skupnostih  (U radni list SRS, štev. 39-641/74) in na podlggi 
176. člena S ta tu ta  občine Č rnom elj sta zbor združenega dela in zbor krajevnih 
skupnosti na seji dne 8. 3. 1985 sprejela

OD LO K
o zaključnem računu proračuna občine Črnomelj za leto 1984

I. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna občine Č rnom elj za leto 1984.



STRAN 66 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI  LIST ŠTEVILKA 7

v din 
163.916.22! 
151.455.721 

1.592.314 
10.868.186

2. člen
Zaključni račun p ro računa občine izkazuje:

—  prihodke
—  odhodke
—  sta lna p ro računska  rezerva
— presežek p rihodkov  nad odhodki

3. člen
Presežek prihodkov  nad odhodki v višini 10.868.186 din se šteje kot p rihodek 

p ro računa občine za leto 1985.

4. člen
Pregled in razpored  p rihodkov  občine za leto 1984 je  sestavni del odloka.

5. člen
T a odlok  začne veljati osm i dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 

Številka: 400-1/84 
D atum : 8. 3. 1985

Predsednik 
skupščine občine Č rnom elj 

JU R E  PER K O

2. člen
Vsi planski in izvedbeni akti s področja  u rejanja p rosto ra  in naselij na obm očju 

občine Č rnom elj ostanejo  v veljavi v tistih delih, ki so v skladu s prostorskim  
planom .

3. člen
P rostorski plan je na vpogled na Kom iteju za d ružbeni razvoj občine 

Č rnom elj, za njegovo tolm ačenje pa se pooblašča izvršni svet občine Črnom elj.

4. člen
P rostorski p lan  začne veljati osm i dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  

listu.
Številka: 30-1/84 
D atum : 8. 3. 1985

Predsednik 
skupščine občine Č rnom elj 

JU R E  PER K O

Občina Krško
92.

N a podlagi 1. 4. in 12. člena Z akona o  obdavčevanju  p roizvodov in sto ritev  v 
prom etu  (U r. list SRS, št. 43/83, 66 /83  in 71/84) in 174. člena S ta tu ta  občine 
Č rnom elj (SD L , št. 19/80) je Skupščina občine Č rnom elj na seji zbora  združene­
ga dela in zbora  krajevnih skupnosti dne 8. 3. 1985 sprejela

O D LO K
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku od prom eta pr­

oizvodov in plačil za storitve

1. člen
V tar. št. 2 v od loku o posebnem  občinskem  davku od  p rom eta  proizvodov in 

plačil za sto ritve (SD L , št. 6 /7 7 , 11/77, 32/77, 12/81, 8 /8 2  in 25 /83 )se  sprem eni 
v točki 2 pod b iz »35« na »30«.

Č rta  se besedilo pod točko  3 te tarife.

2. člen
V tar. št. 2 se poglavje O PO M B E sprem eni tak o , da  se glasi:
»OPOM BE:

1. D avčna osnova za pijače iz te tarifne številke je za sam ostojne gostince p ro ­
dajna cena, od katere se obračunava občinski p rom etni davek po stopn jah  v 
višini 30% od stopenj iz te tarifne številke.

2. D avčni zavezanci za alkoholne pijače so prodajalci teh pijač končnim  
po trošn ikom . D avčni zavezanci so tudi O Z D . ki nabavljajo  te pijače zaradi 
p reprodaje  končnim  po trošn ikom  oz. lastne dom ače prodaje.

3. Posebni občinski davek se ne plačuje od jabo lčn ih  in m edicinskih vin. če so 
ti proizvodi pridobljeni z naravnim  alkoholnim  vretjem.

4. Za alkoholne pijače je šteti vino in druge a lkoholne pijače, ki im ajo več kot 
2% alkohola.«

3. člen
T a odlok prične veljati naslednji dan  po objavi v Skupščinskem  Dolenjskem  

listu.
Številka: 421-1/85 
D atum : 8. 3. 1985

Predsednik 
skupščine občine Č rnom elj 

JU R E  PER K O

93.

Skupščina občine Č rnom elj je na podlagi 136. člena Z akona o sisiem u 
družbenega p lan iran ja  in o  družbenem  planu SR Slovenije (U r. I. SRS štev. 1/80). 
71. člena Z akona o varstvu km etijskih zemljišč pred sprem injanjem  nam em bnos­
ti (U r. list SRS štev. 44 /82) 14. člena Z akona o urejanju p rosto ra  (U r. I. SRS štev. 
18/84) ter 174. člena S ta tu ta  občine Č rnom elj (SD L štev. 19/20) na seji 
d ružbenopolitičnega zbora dne 7. 3. 1985, zbora združenega dela in zbora krajev­
nih skupnostih  dne 8. 3. 1985 sprejela

Prostorski plan srednjeročnega družbenega plana občine Črnomelj za obdobje
1981— 1985

1. člen
Sprejm e se prosto rsk i del srednjeročnega družbenega plana občine Č rnom elj 

za obdobje  1981 — 1985 (v nadaljnjem  besedilu p rostorski plan), ki g a je  izdelal 
D olenjski projektivni b iro  N ovo m esto pod štev. 700-705/83 v decem bru 1984.

94.

Na podlagi 156. člena S ta tu ta  občine K rško (Skupščinski Dolenjski list, štev. 
12-125/82) in 18. člena D ružbenega dogovora o priznavaln inah udeležencem 
NOV (U radni list SRS, št. 6-287/85) je občinska skupščina K rško na seji zbora 
združenega dela dne 16. 10. 1984, na seji zbora krajevnih skupnosti dne 26. 12. 
1984 in na seji d ružbenopolitičnega zbora dne 16. 10. 1984 sprejela

O D LO K
o družbeni skrbi za udeležence narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn ter za 

njihove družinske člane

L člen
Udeležencem narodnoosvobodilne vojne, borcem  za severno m ejo v letih 1918 

in 1919, slovenskim  vojnim  dobrovoljcem  iz vojn 1912 do 1918 ter njihovim 
družinskim  članom  se lahko podeljujejo priznavalnine na podlagi tega odloka.

2. člen
Priznavalnina se lahko podeli sam o upravičencem  iz 1. člena tega od loka, ki 

im ajo sta lno  prebivališče na obm očju občine Krško.

3. člen
Upravičenci do priznavaln in  so:

1. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodnoosvobodiln i 
boj pred 9. septem brom  1943 ozirom a do 13. ok tobra 1943 in jim  je po pred­
pisih iz pokojninskega in invalidskega zavarovanja čas od odhoda v na­
rodnoosvobodiln i boj do  15. m aja 1985 dvojno vštet v pokojninsko dob o  ter 
udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki jim  je priznan sta tus km eta-borca 
pred 9. septem brom  1943 ozirom a d o  13. o k to b ra  1943;

2. žene udeleženke narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopile v na­
rodnoosvobodiln i boj do 1. julija 1944 in jim  je po predpisih o pokojninskem  
in invalidskem  zavarovanju  čas od o d hoda v narodnoosvobodiln i boj do 15. 
m aja 1945 dvojno vštet v pokojninsko dobo;

3. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodnoosvobodiln i 
boj do  1. julija 1944, preden so dopolnili 18. leto starosti in jim  je po predpisih 
o  pokojn inskem  zavarovanju  čas od odhoda v narodnoosvobodiln i boj do
15. m aja 1945 dvojno vštet v pokojn insko  dobo;

4. udeleženci narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodnoosvobodiln i 
boj v času od 9. septem bra 1943ozirom a 13. o k to b ra  1943 do  31. decem bra 
1944 in jim  je po predpisih iz pokojninskega in invalidskega zavarovanja čas 
od o d hoda v narodnoosvobodiln i boj do  15. m aja 1954 dvojno vštet v pokoj­
ninsko dobo;

5. borci za severno mejo v letih 1918 in 1919 in slovenski vojni dobrovoljci iz 
vojn 1912 do  1918.

4. člen
Izjem om a se lahko prizna pravica do  priznavalnine:

1. aktivnim  udeležencem  narodnoosvobodilnega g ibanja, ki im ajo po predpi­
sih o  pokojninskem  m invalidskem  zavarovanju  p riznano v času NOV 
posebno dobo  v dvojnem  trajan ju  s prekinitvam i;

2. udeležencem narodnoosvobodilne vojne, ki so vstopili v narodnoosvobodil­
ni boj po I. jan u arju  1945 in jim  je po predpisih iz pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja čas od  o d h o d a  v narodnoosvobodiln i boj do  15. 5. 1945 
dvojno vštet v pokojninsko dobo;

3. aktivnim  udeležencem  narodnoosvobodilnega gibanja, ki im ajo po predpi­
sih o pokojninskem  in invalidskem  zavarovanju priznano  posebno do b o  v 
času med narodnoosvobodilno  vojno v dejanskem  trajanju ,

4. žrtvam  fašističnega nasilja z najm anj 20 od sto tn o  invalidnostjo , ki ne izpol­
njujejo pogojev za uveljavitev sta tu sa  upravičenca po zakonu  o civilnih inva­
lidih vojne.



ŠTEVILKA 7 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI  LIST STRAN 67

5. člen
Priznavalnine po tem  od loku so:
1. stalne,
2. občasne,
3. enkratne.

6. člen
Udeleženci NOV iz 1„ 2. in 3. točke 3. člena tega od loka im ajo pravico do 

stalne priznavalnine po tem odloku , če skupni mesečni prejem ki upravičenca in 
njegovega zakonca , deljeni po enakih  delih na oba zakonca in družinske člane, ki 
so pridob itno  nezm ožni po predpisih o pokojninskem  in invalidskem  zavarova­
nju, ne presegajo na osebo zneska najnižje pokojnine za polno pokojninsko 
d obo , ki jo  določi skupnost pokojninskega in invalidskega zavarovanja v SR 
Sloveniji za tekoče leto (v nadaljnjem  besedilu najnižja pokojnina).

Udeleženci NOV iz 4. in 5. točke 3. člena tega od loka  im ajo pravico do  stalne 
priznavalnine, če skupni mesečni prejem ki upravičenca in njegovega zakonca, 
deljeni po enakih  delih na oba  zakonca in družinske člane, ki so pridob itno  
nezm ožni po predpisih  o pokojninskem  in invalidskem  zavarovanju , ne prese­
gajo na osebo 80 odsto tkov  najnižje pokojnine.

Kom isija iz 13. člena tega odloka lahko ne glede na prejem ke zakonca prizna 
pravico do  stalne priznavalnine udeležencu NOV, ki je  vstopil v NOV pred 9. 9. 
1943 ozirom a 13. 10. 1943 in ima po predpisih o  pokojninskem  in invalidskem  
zavarovanju  čas od o d hoda v NOV do  15. m aja 1945 dvojno vštet v pokojninsko 
dobo, če on sam  nim a lastnih prejem kov, pri čem er upošteva zlasti čas udeležbe 
in njegov osebni prispevek v narodnoosvobodiln i vojni.

7. člen
Udeleženci NOV in žrtve fašističnega nasilja iz 4. člena tega odloka lahko 

pridobijo  pravico do  stalne priznavalnine, če izpolnjujejo pogoj iz drugega ods­
tavka 6. člena in če pristojna kom isija oceni, da so do priznavalnine upravičeni 
glede na njihovo socialno in zdravstveno stanje.

8. člen
Prejem ki, ki se upoštevajo pri odločanju  o pravici d o  priznavalnine po tem 

dogovoru , so vsi prejem ki, razen osebne in družinske invalidnine po predpisih o 
vojaških invalidih in tistih prejem kov, ki se po posebnih predpisih ne upoštevajo. 
Za redni dohodek  iz km etijske dejavnosti se šteje enkratn i katastrsk i dohodek  iz 
preteklega leta. Če je zemljišče oproščeno davka od d ohodka iz km etijske de­
javnosti, se ta  dohodek pravilom a ne upošteva.

9. člen
Za upravičence iz 1.. 2. in 3. točke 3. člena tega odloka znaša stalna priznaval­

nina največ d o  100 o dsto tkov  zneska najnižje pokojnine, za vse druge up ra­
vičence pa do  80 o dsto tkov  zneska najnižje pokojnine.

Izjem om a je  sta lna priznavaln ina lahko tudi višja in to v prim eru , ko je  up ra ­
vičenec sta rostno  onem ogel sam ohranilec ali pa sta lno  ležeči bolnik, potreben 
tuje pom oči.

O višini sta lne priznavalnine odloča S trokovna kom isija za zadeve borcev in 
vojaških invalidov, ob upoštevanju prem oženjskih razm er upravičenca in oseb iz
6. člena tega od loka, s katerim  živi v skupnem  gospodinjstvu, zdravstvenega sta­
nja upravičenca in njegove družine, časa udeležbe in osebnega prispevka upra­
vičenca v narodnoosvobodiln i vojni ter stanovanjskih  in drugih socialnih ok­
oliščin. pri sam ohranilcih  pa zlasti tudi starosti.

10. člen
Če se sprem enijo pogoji, na podlagi katerih  je bilo od ločeno o  pravici in višini 

stalne priznavalnine, se priznavalnina zviša, zniža ali ukine.
Prejem ki, ki vplivajo na odločanje o pravici in višini p riznavaln ine .se  ugota­

vljajo v začetku vsakega leta.
Sprem em be v prejem kih in sprem em be v drugih  okoliščinah, od katerih je 

odvisna pravica in višina priznavalnine, se upoštevajo od prvega dne naslednjega 
meseca, ko so bile ugotovljene. V prim erih, ko bi bilo po trebno  zaradi sprem em b 
določil od loka  ali sprem enjenih socialno-ckonom skih razm er upravičencu 
stalno p riznavaln ino obču tno  znižati ali ukiniti, se lahko priznavalnina izjemo­
ma zadrži v enakem  ali zm anjšanem  znesku tudi vnaprej, če bi po presoji o rgana, 
ki o  tem odloča, večje znižanje ali ukinitev imelo negativne posledice pri uživalcu 
ozirom a v okolje, v katerem  živi.

11. člen
O bčasna ali en k ra tn a  priznavalnina se po tem  od loku lahko  v izjemnih prim e­

rih podeli udeležencem  narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn. če zaidejo v 
težje razm ere zaradi bolezni in nezgode, sm rti družinskega člana, hujših elem en­
tarn ih  nesreč ali zaradi drugih podobnih  okoliščin.

O bčasna ali enk ra tna  priznavalnina znaša največ 150 odsto tkov  najnižje 
pokojnine.

Podeljevanje občasne ali enkra tne  priznavalnine po tem  členu ni odvisno od 
pogojev iz 6. člena tega odloka.

12. člen
Pravico do  stalne priznavalnine izb. člena ozirom a pravico d o  občasne ali enk ­

ratne iz 11. člena tega odloka im ajo tudi družinski člani padlih in um rlih borcev 
iz 3. člena tega od loka , če so pridob itno  nezm ožni po predpisih o  pokojninskem  
in invalidskem  zavarovanju  in če izpolnjujejo druge pogoje iz lega odloka.

13. člen
O pravici in višini občinske priznavalnine odloča strokovna kom isija za 

zadeve borcev in vojaških invalidov, ki jo  im enuje občinska skupščina.
O pravici do  priznavalnine iz 4. točke 4. člena odloča kom isija iz prvega ods­

tavka tega člena potem , ko se predhodno  v upravnem  postopku  pred občinskim  
upravnim  organom  za zadeve borcev in vojaških invalidov na podlagi izvida in 
m nenja pristojne zdravniške komisije ugotovi, da gre za žrtev fašističnega nasilja 
z najm anj 20 od sto tn o  invalidnostjo  v smislu 1. odstavka 2. člena zakona o civil­
nih invalidih vojne.

14. člen
Uživalci stalne priznavalnine in njihovi ožji družinski člani (zakonec, otroci, 

starši) im ajo po tem  odloku zagotovljeno zdravstveno varstvo v obsegu, ki je  
določen po predpisih o zdravstvenem  varstvu, če nim ajo zagotovljenega zd­
ravstvenega varstva na drugi podlagi.

15. člen
Sredstva za priznavalnine in druge pravice iz naslova priznavalnin iz tega 

odloka zagotavlja občinska skupščina na podlagi dogovorjene porabe v 
vsakoletnem  p roračunu  občine.

16. člen
O zahtevi za uveljavitev pravic po tem odloku odloča na I. stopnji S trokovna 

komisija za zadeve borcev in vojaških invalidov na podlagi dokum entacije, ki jo  
pripravi občinski upravni o rgan , pristojen za zadeve borcev in na podlagi 
predlogov krajevnih in občinske organizacije ZZB NOV ter posam eznikov z 
večino glasov. Na II. stopnji pa odloča Republiški kom ite za borce in vojaške 
invalide.

Kom isija lahko  odloča tudi na lastno pobudo , v sporazum u s kom isijo za 
vprašanja socialne varnosti borcev pri ZZB NOV in predsedstvom  ZZB NOV 
občine Krško.

S talna priznavalnina gre upravičencu od prvega dne naslednjega meseca po 
vložitvi zahtevka ali od prvega dne naslednjega meseca po sklepu komisije, če 
gre za priznarjje na lastno pobudo.

17. člen
Z dnem , ko začne veljati ta odlok , preneha veljati odlok o družbeni skrbi za 

udeležence narodnoosvobodilne vojne in drugih vojn ter za njihove družinske 
člane (Skupščinski Dolenjski list. št. 16-144/79).

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan  po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu, 

uporablja pa se od 1. 4. 1985 dalje.
Številka: 1-59-14/84 
D atum : 26. 12. 1984

Predsednik 
Skupščine občine Krško 

BRANKO PIRC

95.

Skupščina občine K rško izdaja na podlagi 80. in 82. člena Z akona o km etijskih 
zemljiščih (U radni list SRS. št. 1/79 in 11/81). navodila za izvajanje kom asacij 
km etijskih zemljišč (U radni list SRS. št. 22/81). 202. in 206. člena Zakona o 
splošnem  upravnem  postopku (U radni list S F R J. št. 32/78) in 161. člena sta tu ta  
občine K rško (Skupščinski Dolenjski list. št. 12/82) na predlog Kmetijske ze­
mljiške skupnosti očine K rško, naslednjo

O D LO Č B O
Uvede se kom asacijski postopek na kom asacijskem  obm očju Račna v delu 

k o. Raka. k.o. Sm ednik in k.o. Površje v kom asacijskem  obm očju , določenem  z 
mejo. ki poteka:

I. V k.o. Raka zahodno  od vasi Videm po severni meji pare. št 2771. 2769. 
2768. zavije o b  parceli št. 2765/15 proti severu,seka to  parcelo, seka pot 
pare. št. 4359 po njenem vzhodnem  robu nadaljuje proti severu 110 m. kjer 
zavije proti zahodu ob severnem delu parcel štev. 2721. 200. 2718. kjer zavije proti 
severu ob vzhodnem delu pare. št. 100 in poti pare. št. 4379 v dolžini 80 m. kjer jo sev 
ka in zavije proti zahodu ob severni meji pare. št. 2706 zavije protiseveru ob vzhodni 
meji pare. št. 2671. 2672. 2673. 2675. 2677. 2678 zavije proti vzhodu 30 m ob  
južni meji pare. št. 4359 pot jo  seka in zavije p roti severu ob  zahodni meji 
pare. št. 2690. 2567. 2539. 2540. 2529. 2528 zavije proti vzhodu ob  severni 
meji pare. št. 2528.2541.2551/2 .2542. kjer zavije proti jugu  o b  vzhodni meji 
pare. št. 2542. 2551/2. 2554. 2 5 6 3 /3 .2563/2seka pot pare. št. 4359.gre proti 
vzhodu po njenem  južnem  delu 20 m. nato  se obrne pro ti jugu ob vzhodni 
meji pare. št. 2735, 2734. 2733 zavije proti vzhodu ob severni meji pare. št. 
2746. 2747 ob  vzhodni meji pare. št. 2747 in 3120 po južnem  delu pare. št. 
3120. 3119. 3118, 2731, zahodni meji pare. št. 49,2750.2751. ob severni meji 
pare. št. 2753, 3100 zavije p ro ti jugu ob vzhodni meji pare. št. 3100, 3099/1, 
3101/3. 3091. 3092 ob  njeni južni meji proti zahodu ob pare. št. 3095. 3096. 
2765/12. zavije p roti jugu ob  vzhodni meji pare. št. 2765/11. 2765/14. 
2765/15. 2765/16, 2843. kjer zavije proti zahodu o b  južni meji pare. št. 2843. 
2765/16. 2765/1. 2776/2 vzhodni meji pare. št. 2777, 2774. 2783zavije proti 
vzhodu ob  severni meji pare. št. 2819/1. 2819/2. 2816/1 zavije proti jugu ob 
vzhodni meji pare. št. 2816/1. 2815. 2814. 2810. 2808. 2804/2, 2803. 2802,



STRAN 68 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI  LIST ŠTEVILKA 7

2801, 2799 zavije p roti zahodu  ob južni meji pare. št. 2799,2792, nato  zavije 
pro ti ju g u  ob vzhodni meji pare. št. 183, kjer tudi preide v k. o. Sm ednik in 
nadalju je ob  vzhodnih  m ejah pare. št. 186, 188 seka pot pare. št. 1128, prese­
ka pot pare. št. 4352, kjer prestopi v k. o. Raka nadalju je po južn i meji te poti 
d o  pare. št. 2916, nadaljuje p roti ju g u  ob  vzhodni meji pare. št. 2916, severni 
meji pare. št. 2960. 2957, 2969, 2953/3  nadaljuje ob  zahodni meji poti pare. 
št. 4552 vse do  pare. št. 2949, kjer prečka cesto in nadalju je v k. o. Sm ednik 
ob  južni meji pare. št. 137, 144, 149, 148, 147, 150, prečka po t pare. št. 1228, 
nadalju je ob  vzhodni meji pare. št. 162, 196,197.206, 2 0 2 /1 ,2 0 2 /2  ob sever­
ni meji poti pare. št. 1127 cca 90 m proti zahodu , kjer prečka cesto in nad ­
aljuje ob  vzhodni meji pare. št. 208, 213/1, 238. 1269, 250, 252, 298/2 , 303 
nadaljuje po njeni južn i meji, seka potok pare. št. 1110/1 preide v k. o. 
Površje in nadaljuje ob južni meji pare. št. 1039, kjer zavije ob njeni zahodni 
meji p ro ti severu in nadaljuje po zahodni meji pare. št. 1038, 1030, 1029/2, 
1028, 1027 prečka avto  cesto pare. št . 1116, zavije p roti zahodu  50 m, nato  se 
obrne p ro ti severu ob  zahodni in severni meji pare. št. 1022/1 in 1022/2 za­
vije pro ti severu ob  zahodni meji pare. št. 1019, 1018, 1017, 1016, 1003, 1001, 
1000, 999. 998. 997, 996. 993. 992, 979/2 , 976, 975, 971 zavije levo ob  južni 
meji pare. št. 265, 958. kjer zavije pro ti severu ob  zahodni meji pare. št. 
958.956. 957, 928 /1 , 9 15 /2  zavije p roti severovzhodu o b  severni meji pare. 
št. 915 /2 . 915 /1 , 929, 931/3 , 931 /5 , 932/1 , preseka pare. št. 893, nadaljuje 
ob  zahodni meji pare. št. 932 /2 , 934, 892, 875/2 , 875 /3 , 875/4 , 855, kjer za­
vije pro ti zahodu , seka pot pare. št. 1112, 848. nadaljuje ob  južni in zahodni 
meji pare. št. 847, zavije p ro ti zahodu  20 m o b  južni meji pare. št. 836/1 in 
njeni zahodni in severni meji zavije pro ti severu, kjer prečka cesto pare. št. 
1111 in nadalju je ob  vzhodni meji pare. št. 824, 823 zavije pro ti zahodu  ob 
severni meji pare. št. 823, kjer zavije pro ti severu ob  zahodni meji pare. št. 
826, 817/2 , južni in zahodni meji pare. št. 25, zahodni in severni meji pare. št.
14. zahodni in severni meji pare. št. 36 ob  južni meji poti pare. št. 40 /19. 
zavije p ro ti jugu ob  katastrsk i meji med k. o. Površje in k. o. R aka po po toku 
Račna vse do pare. št. 29 in jo  obkroži po njeni severni, zahodni in južni 
meji, prečka potok Račna in preide v k. o. R aka. nadaljuje ob  severni in 
vzhodni meji pare. št. 2623. prečka pot pare. št. 4360. nadaljuje ob  njeni ju ­
žni meji 60 m, zavije p roti jugu ob  vzhodni meji pare. št. 2628. 2629, 2630. 
2645, prečka po tok  R ačna, preide v k.o. Površje in nadaljuje ob  vzhodni me­
ji pare. št. 885 in 889/3 . prečka potok Račna in preide v k. o. R aka na parcelo 
št. 2776/1 , zavije p ro ti vzhodu cca 25 m, kjer zavije p ro ti severu ob  zahodni 
meji pare. št. 2773. 2772. do  pare. št. 2771. kjer sm o z opisom  pričeli.

2. K om asacijsko obm očje, do ločeno v 1. točki izreka te odločbe zajem a km e­
tijska zem ljišča, ki jih  im ajo v lasti naslednji kom asacijski udeleženci:

V katastrsk i občini Raka:

—  KALIN D rago. Ašičeva 5 A. L jubljana
— A N Č IM ER Rihar 77, Luness RD  T o ro n to  14. O N T . C anada
—  A N Č IM ER Toni 77. Luness RD T o ro n to  14, O N T , C anada
— A N Č IM ER  C indv 77, Luness RD T o ro n to  14, O N T , C anada 

lastniki pare. št. 3099/1 , 3099/2
— BA JC (H O Č E V A R ) Jožefa . Podulce 13. Raka 

lastnik pare. št. 2529
— BAKŠ1C (G R A B N A R ) A na. P ristava 2, Raka 

lastnica pare. št. 2786
— BIZJA K  (LA V R IN ŠEK ) A na. Videm 4, Raka 

lastnica pare. št. 2767
— BIZJA K  Jože. r. 1930. D obrava 3. Raka
— BIZJA K  (M E T E L K O ) Jožefa, D obrava 3, Raka 

lastnika pare. št. 2927
— BIZJA K  (Z A G O R C ) Jožefa . D obrava  3. Raka 

lastnica pare. št. 2723. 2723. 2690, 2701. 2702
— BIZJA K  Franc. Videm 4. Raka 

lastnik pare. 2765/15. 2768. 2768. 2769
— KRONI (SR E B R N JA K ) M artina. L jubljanska 15. N ovo m esto
— BLATNIK Leopold, r. 1935. Posavec 15. P odnart 

lastnika pare. št. 2957
— C E M IČ  (A N Č IM E R ) T erezija. Podulce 12. Raka 

lastnik pare. 2623
— C E M IČ  F ranc. Ctrje 7. Raka 

lastnik pare. št. 3094. 3101/3
— C E M IČ  Ivan. D olga Raka 7, Raka 

pare. št. 2953/3 , 2953/4
— Č E R N E  Jože . r. 1909. S tudenec, Rovišče 41 

lastnik pare. 2757/1
— Č EŠN O V A R  (BRD1K ) M arija, Vrh 7. Raka 

lastnik pare. št. 2781
— D O LEN ŠEK  Štefan, r. 1937 Blejska D obrava 37 B, Jesenice 

lastnik pare. št. 2779/1
— D ružbena lastnina KZS K rško

pare. št. 2756, 2765/1, 2 765-/12 , 2765/16
— G L A V IČ  (G L A V IČ ) F rančišča. Raka 29. Raka 

lastnica pare. št 3120
— G O R E N C  Franc. r. 1934. D olga Raka 3 

lastnik pare. št. 2784, 2785, 2816/1, 1819/2, 3100
— G O R E N C  Jože, r. 1916, Raka 16. Raka 

lastnik pare. št. 3095
— G O R E N C  Jože, Podlipa I I , Raka 

lastnik pare. št. 2816/2, 2819/1
—  G O R E N C  M arija, Podlipa 6, Raka 

lastnica pare. št. 2956, 2956, 2968, 2969

— G O R ŠA K  Franc, r. 1923, Vrh 2, Raka 
lastnik pare. št. 2553

— G R M  Alojz, Pristava 3, Raka 
lastnik pare. št. 2788, 2803

— Ja v n o  dobro  
pare. št. 4352, 4359

— JE R A K  A nton, Videm 2, Raka
lastnik pare. št. 2700. 2703, 2720, 2724. 2725/1, 2725/2. 2747, 2759

—  Š U L IG O J (O PA LK ) Jožefa . M ikote 7 
JO R D A N  Pavel, r. 1930 Cirje 5, Raka 
JO R D A N  (O PA L K ) A nica. Brezje 11, Raka 
lastniki pare. št. 2540, 3091

— JO R D A N  D rago, r. 1930 Raka, 41, Raka 
JO R D A N  A lojzija, Raka 41, Raka 
lastniki pare. št. 2734

— JO R D A N  Pavel, Cirje 5. Raka 
O PA LK  (JO R D A N ) A nica, Brezje 11 
lastniki pare. 3093

—  JU N K A R  M artin . Videm 3, Raka
— JU N K A R  (K A PLE R ) Pavla. Videm 3, Raka 

lastniki pare. št. 2763/2
— .JU N K A R  Franc, Videm 3, Raka 

lastnik pare. št. 2773. 2776/1, 2843
— JU N K A R  M artin . Raka 2, Raka

lastnik pare. št. 2539. 2564. 2753. 2761, 2762, 2765/13
— JU N K A R  M artin , Videm 3, Raka 

lastnik pare. št. 2765/14
— JU N K A R  M artin , Videm 1, Raka 

ERCEK Franc, D olga Raka 10. Raka 
lastnik pare. št. 2563/2 , 2563/3

— JU R M A N  Franc, Jelenk 9, Raka 
lastnik pare. št. 2763/1

— K O STREV C (JO R D A N ) Terezija, Senovo 191 
lastnica pare. št. 2787

— KO TA R Alojz. Zabukovje 1. Raka 
lastnik pare. 2541/1

—  K R A LJ Alojz. Vrh 1 
lastnik pare. št. 2782

— KU N ŠTEK  Pavel, A vstralija 
K U N ŠTEK  Jože. Podlipa 5 
lastnik pare. št. 2955/1, 2955/2

— LEKŠE Janez. D olga Raka 3, Raka 
3092. 3096
LESJA K  Ludvik, Raka 28 
LESJA K  (PE Č A R IČ ) Fani. R aka 28 
lastniki pare. št. 2735

— M ETELK O  (Z A G O R C ) A na, Videm 2, Raka 
lastnik pare. št. 2705. 2730. 2746. 2760. 2771

— M LA K A R Alojz. H udo Brezje 13 A. S tudenec 
lastnik pare. št. 3118

— NOVAK (R ESN IK ) A nton ija . Podlipa 6. Raka 
lastnica pare. št. 2920

— NOVAK Vinko. r. 1932, Podlipa 6. Raka
lastnik p a re . št. 2912, 2918. 2922. 2931, 2936, 2948. 2960

— O B ER C  Justin , r. 1928. G m ajna 2. Raka 
lastnik pare. št. 2563/1

— O B ER C  M artin , D olga R aka 8 
lastnik pare. št. 2790, 2807

— O B ER C  M artin , r. 1909, Raka 8, Raka 
O B ER Č (JU N K A R ) Jožefa . R aka 8. Raka 
lastnika pare. št. 2789. 2804/1. 2804/1

— O PA LK  Ja k o b . Zabukovje 7. Raka 
lastnik pare. št. 2626, 2628

— PO PO V IČ (C E M IČ ) M ilena. Podulce 16. Raka 
lastnica pare. št. 2528

— PO V H E (B IZJA K ) A lojzija,R aka 32 
lastnica pare. št. 2696, 2733

- POVHE A loj/, r. 1949, Sm ednik 3. Raka 
lastnik pare. št. 2942

— G O R E N C  (PO V H E) Jožefa , V odenice 5, Kostanjevica 
PO V H E A nton, Goli vrh 2. Raka
PO V H E Alojz. D obrava 39, Škocjan 
ŠTERK  Alojzija, G oli vrh 5. Raka 
lastniki parcel št. 2567. 2567

— PO V H E Jožefa. Raka 76. Raka 
lastnica pare. št. 2757/2

— PO V H E Ladislav. Raka 35. 
lastnik pare. št. 2565

— R A B ZE LJ M artin , r. 1906, P ristava 5 
R A B ZE LJ (G O R E N C ) A na. Pristava 5. Raka 
lastniki pare. št. 2814/1

— RA B ZELJ M artin, Pristava I. Raka
lastnik pare. št. 2754.2755. 2776/2, 2783. 2791. 2792. 2799. 2801, 2802. 2806. 
2808. 2810

— RA B ZELJ Janez. r. 1947. Pristava 5. Raka 
lastnik pare. št. 2780

— R A B ZELJ Janez, Pristava 5. Raka 
lastnik pare. št. 2814/2



ŠTEVILKA 7 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 69

SA LM IČ  Franc, r. 1935, Ul. 29 H ercegovske divizije 5, L jubljana
lastnik pare. št. 2815
ŠR1BAR Alojz, Podulce 16. Raka
lastnik pare. št. 2629, 2630
ŠTERK (ZO R K O ) Neža, Sp. stari g rad  51, Krško
lastnica pare. št. 2627
ŠTERK Jože, D olenja vas 1. Raka
lastnik pare. št. 2772, 2779/2
ŠTERK Jože, r. 1914, D ol. vas 1. Raka
lastnik pare. št. 2645, 2777
ŠV IG EL J A nton, r. 1938, Pristava n. h. Raka
ŠV IG EL J (ER M A N ) A na, Pristava n. h. Raka
lastnika pare. št. 2804/2
TO M A ŽIN  M arija, G m ajna 34. Raka
lastnica pare. št. 2692, 2693, 2697
TO M A ŽIN  Jože, r. 1929. Podulce 21. Raka
lastnik pare. št. 2566
TO M A Z IN  Franc, r. 1928, Sm ednik 7, Raka
lastnik pare. št. 2938, 2939, 2943. 2944, 2950, 2951, 2952
VENE (ZO R K O ) L judm ila, Podlipa 12, Raka
lastnica pare. št. 2946
ZO RK O  Franc, r. 1941. Površje 18. Raka
lastnik pare. št. 2624. 2625
Z U PA N Č IČ  Jože, D . Raka 15, Raka
Z U PA N Č IČ  (SELA N ) M arija. D. R aka 15
lastnika pare. 2732
Z U PA N Č IČ  (SELA N ) M arija, D. R aka 15, Raka 
lastnica pare. št. 2758 
Z U PA N Č IČ  Jože, Podlipa 7, Raka
lastnik pare. št. 2910. 2916, 2919, 2921, 2923, 2932, 2937, 2937. 2959
ZU PA N Č IČ  Jože. r. 1940, Podlipa 7. Raka
lastnik pare. št. 2949. 2953/1, 2953/1. 2953/2. 2953/6
ŽABKAR (C EM IČ ) Neža. Ravno 14, Raka
lastnica pare. št. 2778
ŽABKAR Franc, r. 1925, D obrava 4. Raka
ŽA BK A R (R ŽEN ) A lbina, D obrava 4, Raka
lastnika pare. St. 2930
ŽABKAR Franc. D obrava 4, Raka
ŽA BK A R A lbina, D obrava 4, Raka
lastnika pare. št. 2924
ŽA BK A R Franc. r. 1925. D obrava 4. Raka
Lastnik pare. št. 2928, 2935
ŽABKAR Franc. r. 1925. D obrava 4, Raka
lastnik pare. št. 2929. 2933, 2934
ŽA BK A R Ivan, r. 1927, Vrh 6, Raka
2731. 3119
ŽIB ER T  (M ETELK O ) Ju lijana , Videm 7,Raka 
lastnica pare. št. 2541/2, 2542. 2554, 2551/2

V katastrski občini Površje:

A PIH  (PER Č U N ) Neža, Podulce 7,Raka 
lastnica pare. št. 1027
BA JC (H O Č E V A R ) Jožela . Podulce 13. Raka 
lastnica pare. št. 32

- BA JC Janez, Raka, D olenja vas 4 
pare. št. 889/3 , 937

- BO ŽIČ A nton, Smečice 10. K rško 
BOŽIČ F ranc, Vel. T rn 9, Krško 
G A B R IČ  (B O ŽIČ ) Jožela , Ženje 1, Krško 
BOŽIČ Ivan. Ul. Frankolovskih  žrtev b.š., Celje 
BOŽIČ Jože. P lanina 9, Raka
BOŽIČ A nton. Smečice 14. Krško 
BO ŽIČ Vinko. Vel. vas n. h., Leskovec 
lastniki pare. št. 884

- C E M IČ  (A N Č IM E R ) Terezija. Podulce 12, Raka 
lastnica pare. št. 880

- C E M IČ  Terezija. Podulce 12. Raka 
lastnica pare. št. 879

- ČEŠNOVAR (BRD1K) M arija. Vrh 7. Raka 
lastnica pare. št. 876. 877

- ČEŠNOVAR M arija, Vrh 7, Raka 
lastn ica.pare. št. 935

- D IM C  Ivan. G m ajna  4, Raka 
lastnik pare. št. 1002

- D L — KZS Krško 
pare. št. 951. 968

- D L —rO BČIN A  Krško 
pare. št. 1128

■ G O R E N C  Franc, Jelenik 4. Raka 
lastnik pare. št. 27, 34

- G O R E N C  M artina, Površje 17 
lastnica pare. št. 890

- G O R E N C  M arija,Podlipa 6, Raka 
lastnica pare. št. 945

■ Š IE R K  A ntonija, Vel. Koren 2 
G O R E N C  M artina, Površje 17 
lastnika pare. št. 995

— G O R EN C  M artin , Površje 17, Raka 
lastnik pare. št. 854

—  G O R ŠA K  Franc, Vrh 2, Raka 
lastnik pare. št. 847

— G RM  Alojz, Pristava 3, Raka 
lastnik pare. št. 949

— U CO V IČ A ngela,V rabče 198, Zagreb 
M ETELK O  A nton, Biokovska 6, Zagreb 
M ETELK O  M ihael, G m ajna 23, Raka 
M ETELK O  S tanko , neznano kje 
M ETELK O  Alojz, Verd 49, V rhnika 
M ETELK O  Ciril, P roletarska 1, L jubljana 
M ETELK O  Vinko, Resljeva 26, L jubljana 
M ETELK O  M artin , Celovška 88, L jubljana 
M ETELK O  A nton, Ravno 4, Raka 
M ETELK O  Justin , Ravno 4, Raka 
ŠK RA BO T A m alija, Struževo 52, Kranj 
M A RCA N  M ilka, M lad. brigad 8. Kranj 
H RU ŠEV A R Terezija, Kržišče 1, Raka 
lastniki pare. št. 889/5

—  JA V N O  D O B RO  POTI 
pare. št. 1111, 1112

—  JA V N O  D O B RO  POTOK 
pare. št. 1110/1, 1126

— JE L N IK  Vlasta, Zagreb. Badaličeva 21/1 
pare. št. 80, 80

— JE R A K  Franc, G m ajna 42, Raka 
pare. št. 972

— JER A K  Franc, G m ajna 38, Raka 
lastnik pare. št. 955, 958

— JO R D A N  Alojz, Sm ednik 8, Raka 
lastnik pare. št. 976

— JU N K A R  M artin , Videm 3. Raka 
lastnik pare. št. 883

— K RA LJ (ŠTERK ) Neža, Vrh 10. Raka 
lastnica pare. št. 821/1. 821/2

— K R A LJ Alojz, Vrh 10, Raka 
pare. št. 936

— KUNŠTEK Pavel, Avstralija 
K UNŠTEK Jože, Podlipa 5, Raka 
lastnika pare. št. 944, 953

— M A ZN IK  (LEK ŠE) Terezija, D. vas 13. Raka 
lastnica pare. št. 931/3

—  M A ZNIK Alojz, Vel. K oren 3. Raka 
lastnik pare. št. 994

— M A ZNIK Alojz. Dol. vas 13. Raka 
lastnik pare. št. 947, 948

— M ETELK O  Jože, Raka, G m ajna 32 
M ETELK O  (PE T E R L IN ) M arija. R aka, G m ajna 32 
lastnika pare. št. 1026. 1028. 1029/1, 1029/2, 1038

— M ETELK O  (FA K IN ) Terezija, G m ajna 30 
pare. št. 1022/1

— M ETELK O  Alojz, Raka. Površje 2 
lastnik pare. št. 36

— M ETELK O  A nton . Raka. Vrh 13 
lastnik pare. št. 40/13

— M ETELK O  Alojz, Raka. G m ajna 3 
lastnik pare. št. 971

— M ETELK O  (F E L IC IJA N ) A na. G m ajna 23 
M ETELK O  Alojz. N ovo mesto. L jubljanska 14

— M ETELK O  Emilija, G m ajna 23
— KERIN (M ETELK O ) Jožica, Leskovec. G m ajna n. h. 

lastniki pare. št. 950
—  M ETELK O  Jože. G m ajna  32. Raka 

lastnik pare. št. 1025
—  M ETELK O  Janez. G m ajna 35. Raka 

lastnik pare. št. 1001, 1003
— M ETELK O  Alojz, r. 1945. Površje 2, Raka

NOVAK (H R A STA R ) M artina. Dolnje Radulje 17, Škocjan 
lastnika pare. št. 14. 15/2, 15/4, 25

— NOVAK Vilko. Podlipa 6, Raka 
lastnik pare. št. 973. 978. 999

— OPA1.K Jak o b , Raka. Zabukovje 7 
lastnik pare. št. 31/1 , 31/2

— POPOVIČ (C EM IČ ) M ilena, Podulce 16. Raka 
lastnik pare. št. 28

— RA B ZELJ M artin, Raka. Pristava I 
lastnik pare. št. 940

— RA B ZELJ Janez, Pristava 5. Raka 
lastnik pare. št. 934. 934

— REPOVŽ (M ETELK O ) M arija, Raka 43. Raka 
lastnica pare. št. 817/2

— SA LM IČ Franc. G m ajna 19 
lastnik pare. št. 1017, 1019

— SALOB1R Leopold, G m ajna 34, Raka 
lastnik pare. št. 915/1 . 928/2

— SIM O N Č IČ  Slavko. R aka, Dol. vas 2 
lastnik pare. št. 855. 875/4. 889/1, 943



STRAN 70 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI  LIST ŠTEVILKA 7

— SIM O N Č IČ  A lojz, G m ajna  12,Raka 
pare. št. 957

—  SO LC E Jože, K oritnica 6 
lastnik pare. št. 941

—  ŠTERK  (ZO R K O ) Neža, K rško, Sp. stari grad  51
lastnica pare. št. 875/3, 889/2 , 889/4, 1018, 1023. 1024, 1039

—  ŠTERK  Jože, D ol. vas 1, R aka 
lastnik pare. št. 885

—  Š V IG E L J A nton, P ristava, n. h. R aka 
ŠV IG E L J (ER M A N ) A na, Pristava n .h ., Raka 
lastn ika pare. št. 946

—  TO M A Ž IN  (K R IŠT O F) K ristina. R aka, Površje 14 
pare. št. 848, 850

— TO M A Ž IN  (K R IŠ T O F ) K ristina, Površje 14, Raka 
lastnik pare. št. 878

—  TO M A Z IN  M artin , G m ajna  36, Raka
—  T O M A Ž IN  (ČRTA L1Č) Jožefa , G m ajna  36, Raka 

pare. št. 992
—  T O M A Ž IN  (FA K IN ) M arija, G m ajna  18, R aka 

1022/2  _
— TO M A Ž IN  Franc, Sm ednik 8. Raka 

pare. št. 977
—  TO M A Ž IN  M artin , r. 1930, G m ajna  20. Raka 

pare. št. 970
—  TO M A Ž IN  Ivan, Mali K oren 7, Raka

pare. št. 892, 915/2 , 928 /1 , 931/2 , 931/2 , 954, 954, 91
— TO M A Ž IN  Ivan, G m ajna  37
— TO M A Ž IN  M arija, G m ajna  37 

pare. št. 891, 893. 932 /2 , 932/2
—  UPRA V A  ZA C ESTE SRS' 

pare. št. 1116, 1126
—  VAŠKA SK U PN O ST 

pare. št. 979 /2
—  N OVAK A lojzka, roj. VOVK, Ulica 25. m aja 12. Litija 

V ERB IČ  Izidor, Leskovica 1, p. G oren ja  vas pri Škofji loki 
pare. št. 952

— VRČEK Alojz. Ravno 3. Raka 
pare. št. 998

—  VRČEK Franc. Ravno 3. Raka 
pare. št. 996

— ZO R K O  (D U H ) K arolina,
Vrh 8, Raka
pare. št. 826. 836/1

— ZO R K O  Franc. R aka, D olenja vas 11
— ZO R K O  (LEK ŠE) E m alija ,R aka.D ol. vas 11 

pare. št. 929. 931/1 . 931 /5 , 956, 965. 966. 1016
— ZO R K O  Franc. R aka. Površje 18 

pare. št. 853
— ZO R K O  Karel, r. 1910. Vrh 11, Raka 

pare. št. 932/1
— ZO R K O  M atija. Raka. Brezje 8 

pare. št. 938
— ZU PA N Č IČ  Jože. r. 1910. Podlipa 7, Raka 

pare. št. 993
— ZU PA N Č IČ  Jože, r. 1910. Podlipa 7. Raka 

pare. št. 974, 1000
— ŽA BK A R Franc. D obrava  4. Raka
— ŽA BK A R A lbina. D obrava 4, Raka 

967
— .ŽA BK A R Franc, D obrava  4, Raka
— ŽA BK A R A lbina. D obrava 4. Raka 

fjarc. št. 975
— ŽA BK A R Franc. Podulce 13, Raka 

pare. št. 822, 849
— ŽA BK A R Ivan, Vrh 6. Raka 

pare. št. 1030
— Ž U PN IJSTV O  RAKA 

pare. št. 875/2
— Ž1BERT Ivan. K oritnica 5, 

pare. št. 942

V katastrsk i občini Sm ednik
— BA JC Alojz, R aka, Ravno 17 

pare. št. 249
— B A JC  Jožefa , R aka, Podulce 14 

pare. št. 250, 251
— B A JC  Jožefa, Šentjernej, Z am eško 7 

pare. št. 209
— BIZJA K  Jože, R aka,D obrava  3
— BIZJA K  Jožefa, R aka, D obrava 3

pare. št. 144, 160, 162. 188, 193, 194. 195, 202/1 , 202 /2 . 206, 207
— D IM C  Alojz, R aka, G m ajna  5 

213/1 , 238, 239, 240, 264/3, 25 
D IM C Ivan, R aka, G m ajna  4, 
pare. št. 241

D R U ŽB EN A  LA STN IN A  O B Č IN E  KRŠKO 
pare. št. 1228, 1265, 1269 
SA LM IČ  Janez, R aka, G m ajna  19

— SA LM IČ  Ivan, R aka, G m ajna  19
— SA LM IČ  Alojz, N ovo m esto, K oštialova 24
—  SA LM IČ  Jože, N ovo m esto, L am utova 32
— CEM 1Č M arija, R aka, D olga R aka 17
—  ŽA BK A R A na, Kržišče 10
—  JA L O V E C  Neža, Liechtenstein 

pare. št. 298/2
— JU N K A R  Stanko , D obrava  2
— JU N K A R  M arija, D obrava 2 

140/1, 140/2, 142, 190, 191, 199
— JU N K A R  M arija, R aka, D obrava 2 

pare. št. 143
—  JU N K A R  M arija, R aka, D obrava  2 

pare. št. 149
— K R A LJ Janez, R aka, Celine 1 

pare. št. 245/1 , 245/2
—  K REM EN  NOVO M ESTO  

pare. št. 303
—  M E T EL K O  Alojz, R aka, G m ajna 3
—  M ET EL K O  Terezija, R aka, G m ajna  3 

pare. št. 207, 208
— M ETELK O  Janez, R aka.G m ajna 35 

pare. št. 212
— R A D E Ž IČ  M artin . Raka, D obrava 5 

145/2, 147, 148, 164. 165, 167, 197, 20, 20
— R A D E Ž IČ  M artin, R aka, D obrava 5 

pare. št. 137, 145/1, 146
— SA LM IČ  Franc, R aka, G m ajna  19 

pare. št. 244
— SA LM IČ  Franc, Raka, G m ajna 19 

pare. št. 242
— SA LO BIR Neža, R aka, G m ajna  34 

pare. št. 183, 184, 185. 187
— ŠTERK  Neža, K rško, Spodnji Stari grad 51 

pare. št. 243
— TO M A Ž IN  Ivan, Raka. Mali K oren 1 

pare. št. 150
— TO M A Ž IN  Alojz, Raka, Sm ednik 11 

pare. št. 213/2
— TO M A Ž IN  Jožefa, Raka, G m ajna 36 

pare. št. 186
— VAŠKA SK U PN O ST 6 LA STN IK O V  

pare. št. 204

— VEL1ČEV1Č Alojz, Raka, Kržišče 9
— V ELIČ EV IČ  Emilija. R aka, Kržišče 9 

pare. št. 252
— VRČEK Alojz. Raka, Ravno 3 

pare. št. 210, 2 1 1
— ZO R K O  (Ž1BERT) M arija. Raka. Brezje 1 

pare. št. 20
— ZU PA N Č IČ  Jože, R aka. Podlipa 7 

pare. št. 200
— ŽABKAR Franc, Raka, Površje 4
— ŽA BK A R A lbina, R aka, Površje 4 

pare. št. 138, 196

3. Z uvedbo kom asacijskega postopka je  na kom asacijskem  obm očju prepove­
dan  prom et z zemljišči in njihovo pareeliranje . prepovedana pa je  s tem tudi 
graditev in sprem injanje ku ltu r in to  do  ponovne razdelitve zemljišč na tem 
obm očju (82. č len  Z akona o km etijskih zemljiščih).

4. Podatki o parcelah , zajetih v kom asaciji, so  na vpogled na občinski geodet­
ski upravi K rško in v »zemljiški knjigi« Tem eljnega sodišča v Novem m estu, 
eno ta  v Krškem .

5. Idejna zasnova ureditve kom asacijskega obm očja bo razgrnjena mesec dni 
na sedežu krajevne skupnosti Raka v roku . ki ga bo določila kom isija za 
izvedbo kom asacijskega postopka.

6. Pozivam o kom asacijske udeležence in druge, ki im ajo na tem  obm očju 
kakšen na zakon oprt pravni interes, da dajo  pripom be na idejno zasnovo v 
času njene razgrnitve.

7. Izvajanje ureditvenih del na kom asacijskem  obm očju in dolžnosti strank v 
zvezi z deli se urejajo v okviru  m elioracijske skupnosti.

8. Vrednotenje kom asacijskega sklada bo izvršeno po določilih navodil za izva­
janje kom asacij km etijskih zemjišč.

9. Pri razdelitvi zemljišč bodo poleg določil 88. člena Z akona o km etijskih ze­
mljiščih upoštevana v prim erih, če je  za neko zemljišče več interesentov, 
ozirom a za katerega ni interesentov, naslednja načela:
— prednost ima lastnik — u porabn ik , k ije  imel na spornem  obm očju pred 
kom asacijo  v posesti večji del zemljišča.
— prednost ima lastnik — uporabnik , ki im a večjo tržno  proizvodnjo
— prednost ima lastnik — uporabnik , ki im a bliže svoj dom
— lastniki — uporabnik i, ki živijo v sosednjih naseljih izven kom asacijske­
ga obm očja, im ajo prednost na robu kom asacijskega obm očja bliže svoje­
mu dom u.

K). Za izvedbo kom asacijskega postopka je zadolžena kom isija v sestavi:
1. PO D G O R ŠEK  A nton. Skupščina občine K rško —  predsednik.
2. M ETELKO G abriel, Skupščina občine K rško — član,
3. PA V LIN  Janez , Skupščina občine K rško — član.



ŠTEVILKA 7 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI  LIST STRAN 71

4. K R A N JC  R afko, K m etijska zem ljiška skupnost K rško —  član,
5. O R L IČ  Ivan, M — A grokom binat K rško, TO K  KTS — član,
6. D IM C  Ivan, G m ajna 5, R aka — član.

11. Ker je veliko udeležencev, se posam eznem u kom asacijskem u udeležencu vr­
oči odločba o  uvedbi kom asacijskega postopka v taki obliki, da izrek 
odločbe vsebuje le tisti del, ki se nanaša na posam eznega kom asacijskega 
udeleženca.

12. Ta odločba se objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu.

O brazložitev
K m etijska zemljiška skupnost občine K rško je  dne 12. 12. 1984 predlagala 

uvedbo kom asacijskega postopka za kom asacijo km etijskih zemljišč na kom asa­
cijskem obm očju Račna v delu k. o. R aka, k. o. Površje in k. o. Sm ednik, ki so v 
lasti občanov ter v družbeni lasti, ki jih  ima v upravljanju K m etijska zemljiška 
skupnost občine K rško.

Iz idejne zasnove ureditve kom asacijskega obm očja in tudi iz seznam a ze­
mljišč, ki so predm et kom asacije, je razvidno, da so na tem obm očju manjše 
parcele povprečne površine 0,27 ha. Zaradi razdrobljenosti zemljišč in njihove 
neprim erne oblike zemljišč ni m ogoče intenzivno obdelovati, niti na njih dobro  
gospodariti. Z m elioracijskim i deli se je  število parcel še povečalo, nastale pa so 
tudi parcele, do katerih  ni dostopa  z javn ih  poti.

Po 79. členu Z akona o km etijskih zemljiščih, po 5. členu Z akona o sprem em ­
bah in dopolnitvah zakona o km etijskih zemljiščih in po navodilih za izvajanje 
kom asacij km etijskih zemljišč, se kom asacijski postopek uvede, čeje kom asacija 
predvidena v dogovoru  o temelju družbenega plana in v družbenem  planu 
občine, če je izdelana idejna zasnova ureditve kom asacijskega obm očja, če je 
izdelan okvirni predračun in porazdelitev stroškov med kom asacijske 
udeležence, če so dogovorjeni roki in sredstva za izvedbo prostorsko ureditvenih 
operacij, ki so predpogoj za izvedbo komasacije.

O bravnavana kom asacija je v dogovoru  o temeljih družbenega plana občine 
K rško,ki je  bil sprejet 26. 12. 1980 in v družbenem  planu občine K rško za 
obdobje 1981 —  1985, k i je  bil sprejet 15. 5. 1981.

Predlagatelj je predložil okvirni p redračun in razdelitev stroškov  med kom a­
sacijske udeležence in izdelano idejno zasnovo ureditve kom asacijskega 
obm očja.

POUK O PRAVN EM  SRED STV U : Zoper to odločbo ni p ritožbe ,dopusten  
pa je upravni spor. U pravni spo r se sproži z vložitvijo tožbe pri Vrhovnem  so­
dišču SR Slovenije v tridesetih  dneh po prejem u te odločbe. T ožba se lahko vloži 
pisno ali ustno na zapisnik pri Vrhovnem  sodišču SR Slovenije ali pri katerem k­
oli drugem  tem eljnem  sodišču.
Številka: 7 /2-462-2/84 
D atum : 28. 2. 1985

Predsednik 
skupščine občine Krško 

BRANKO PIRC

Občina Trebnje
96.

Na podlagi I . člena zakona o obračunavan ju  proizvodov in storitev v prom etu 
(U radni list S F R J, št. 33/72, 55/72, 28/73, 36/75, 58/72, 7/77,61/78, 26/79, 
5/80 , 63/80, 3 /81 , 23/82, 15/83, 66/83  in 71/84) in 209. člena sta tu ta  občine 
T rebnje (Skupščinski Dolenjski list. št. 9 /79 , 16/80 in 1/82) je skupščina občine 
J  rebnje na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 6. 3. 1985 
sprejela

OD LO K
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem občinskem davku od prom eta pr­

oizvodov in od plačil za storitve

I. člen
T arifna številka 2 tarilc  posebnega občinskega prom etnega davka, ki je  sestav­

ni del odloka o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za sto­
ritve (Skupščinski Dolenjski list. št. 6 /7 7 , 32/77, 10/81, 7/82, 5 /83  in 23 /83 )se  
sprem eni tako, da se glasi:

»Od alkoholnih  pijač se plačuje posebni občinski prom etni davek:
— od naravnega vina. penečega vina in vinsko sadnih  pijač ...........................6%
— od piva .......................................................................................................................30%
— od medice ............................................................................................................  15%,
— od naravnega žganja in vinjaka ....................................................................... 40%>,
— od drugih alkoholnih  pijač .............................................................................. 50%.

V prvem odstavku I. točke opom be k tar. št. 2 se drugi stavek sprem eni tako, 
da se glasi:

•■Za sam ostojne gostince je  davčna osnova prodajna cena, od katere se o b raču ­
nava davek po davčnih stopn jah  v višini 30% stopenj, predpisanih v tej tarifni 
številki."

T retja točka opom be k tar. št. 2 se sprem eni tako, da  se glasi:
»3. S p rodajno  ceno v tej tarifn i številki je mišljena p rodajna  cena.ki vsebuji. 

nabavno ceno z vsemi stroški, ki jo  brem enijo (cena z vsemi odvisnimi stroški, 
stroški em balaže in trgovsko m aržo) ter gostinskim  pribitkom .

Za obračun prom etnega davka od proizvedenih količin vina pri zasebnih pr­
oizvajalcih se davčna osnova določi na osnovi p rodajne cene vina vrste »cviček«, 
ki velja v trgovskih organizacijah v času nastanka davčne obveznosti, po odbitku  
tem eljnega in posebnega prom etnega davka«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osm i dan po objavi v Skupščinskem  D olenjskem  listu. 

Številka: 421-02/77-10 
D atum : 6. 3. 1985

Predsednik 
skupščine občine 

IVAN G O L E

Medobčinska objava
97.

V skladu s prvim  odstavkom  132. člena zakona o zakonski zvezi in družinskih 
razm erjih (U radni list SRS št. 15/76) in priporočilom  Skupnosti socialnega skrb­
stva Slovenije sta zbora uporabn ikov  in zbora izvajalcev skupščin O bčinskih 
skupnosti socialnega skrbstva Črnomelj, na 13. seji dne 27. 2. 1985 in Novo mesto, 
na 13. seji dne 1 1.3 . 1985 ter po pooblastilu  skupščine Občinske skupnosti soci­
alnega skrbstva M etlika, komisija za d ružbeno planiranje, svobodno m enjavo 
dela in razvoj na seji dne 31. 3. 1985, sprejeli naslednji

SKLEP
O  USKLADITVI PREŽIVNIN S POVEČANIM I Ž IV LJEN JSK IM I STROŠKI 

IN PORASTOM  O SEB N IH  DOHO D K O V

1.

Preživnine, določene ali dogovorjene do  konca leta 1983, ki so bile v letu 1984 
že valorizirane, se s L 3. 1985 povišajo za 52,8%.

2 .

Preživnine, ki so bile določene ali dogovorjene med letom  1984, pa se povišajo 
sorazm erno za čas, ko so bile določene in sicer:
— do konca jan u arja  1984 za 52,8%
—  do  konca februarja 1984 za 48,4%
—  do  konca m arca 1984 za 44 %'
— do konca aprila 1984 za 39.6%
— do konca m aja 1984 za 35,2%
— do konca jun ija  1984 za 30.8%
— do  konca julija 1984 za 26,4%
— do  konca avgusta 1984 za 22 %
— do  konca septem bra 1984 za 17,6%
—  do  konca o k tob ra  1984 za 13,2%
— do konca novem bra 1984 za 8.8%
— do konca decem bra 1984 za 4.4%.

3.
Sklep postane veljaven z dnem  objave v Skupščinskem  Dolenjskem  listu.

Številka: 58-3/85 
D atum : 11. 3. 1985

O BČIN SK A SK U PN O ST SO C IA LN EG A  
SKRBSTVA Č R N O M ELJ

Predsednik skupščine 
Leopold Pucelj, l.r.

O BČIN SK A SK U PN O ST SO C IA LN EG A  
SKRBSTVA M ETLIK A

Predsednik komisije 
inž. Stane Jelenčič, l.r.

O BČ IN SK A  SK U PN O ST SO C IA LN EG A  
SKRBSTVA N O V O  M ESTO

Predsednica skupščine 
N ataša G lu h ar— K rižm ančič. l.r.



S -------------------
BELEŽKE:

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  
Č r n o m e l j , 

k r š k o .
M E T L I K A ,  N O V O  

M E S T O .  R I B N I C A ,  
IN T R E B N J E

U radno g la s ilo  sk u p šč in  o b č in  Č rnom elj, Krško, M etlika, N ovo  
m esto , R ib n ice in T rebnje izdaja Dl C, tozd  Č a so p is  D olenjsk i list, 
N ovo m esto .

Glavni urednik D rago Rustja, od govorn i urednik Marjan Legan.
Izhaja p o  potrebi. Za d ru žb en o p o litičn e  sk u p n osti in organ iza ­

cije, d e lo v n e  organ izacije , društva in d ru ge pravne o s e b e  je naro­
čn in a  za SDL všteta  v n aročn in o  za D olenjsk i list, za  p reo sta le  je 
letna naročn in a  250  din, izvod v prosti prodaji s ta n e  10 din.

T ekoči račun pri podružn ici SDK N ovo m esto  52100-603-30624 . 
N aslov: D olenjsk i list, 68001 N ovo  m esto , G erm ova 3, p. p. 33, 
te le fo n  (068) 2 3 -606  in 24-200. Na p od lagi m nenja rep u b lišk ega  
kom iteja za inform iranje IS SR S (št. 4 2 1 -1 /7 2  od  1 5 .1 1 .1 9 8 4 )  s e  za 
S k u p ščin sk i D olenjsk i list n e  p laču je  tem eljni davek od  prom eta  
proizvodov.

Č asop isn i stavek , prelom  in filmi: DIC. tozd Grafika, N ovo
m esto . Tisk: Tiskarna N ovo  m esto .

J V_


